PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTO FERREIRA
liA CAPITALNACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICAEDA DECORAÇÃO"

GABINETE DO PREFEITO
PORTO FERREIRA

Ofício nº 1156/2018- GP.

Porto Ferreira, 06 de dezembro de 2018.

Exmo Sr.
MIGUEL BRAGIONI LIMA COELHO
0.0. Presidente da Câmara Municipal
Nesta;

Ref.: Requerimento nº 449/2018

Senhor Presidente,

Em resposta ao Requerimento em epígrafe, de autoria do

nobre Vereador Gideon dos Santos, seguem anexas informações do Sr.

Marco Aurélio Aona, Secretário de Infraestrutura, Obras e Meio

Ambiente.

Sendo o que me cu

de estima e consideraçã

para o momento, renovo protestos

1

Atenciosamente,

00 94
Praça Cornélio Procópio, n090- Centr P Ferreira, SP- CEP: 13660-000

Fone: (19) 3589-5201 /3589-5202/3589-5203
www.portoferreira.sp.gov.brlgabinete@portoferreira.sp.gov.br

.._.

PREFEITURA DE PORTO FERREIRA
liA CAPITAL NACIONAL DA CERÂMICA ARTíSTICA E DA DECORAÇÃO"

SECRETARIA DE INFRAESTRUTURA, OBRAS EMEIO AMBIENTEPORTO FERREIRA

Ofícionº 565j2018-SIOMA

Porto Ferreira, 04 de dezembro de 2018.

Ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal
Sr. Rômulo Luís de Lima Ripa

Prezado Senhor,

Em atendimento ao Requerimento nº 449 j2018, subscrito pelo nobre

vereador, Sr. Gideon dos Santos, temos a informar que:

Item 01 - Sim. O projeto de modernização da iluminação da Avenida Arcyr Giaretta

Barcellos, com Lâmpadas de LED, já foi encaminhado à Elektro, sendo que sua execução

depende da aprovação daquela Concessionária.

Item 02 - Não, apenas a modernização da iluminação.

Item 03 - Para o presente exercício não há previsão da realização de troca de alambrado.

Item 04 - As obras de infraestrutura já foram concluídas, restando apenas a etapa referente

à nova iluminação, cujo início está condicionado à aprovação da Elektro.

Sem mais para o momento, reitero protestos de elevada estima e

consideração.

Atenciosamente,

.*AiA~
Secretário de Infraestrutura,

Obras e MeioAmbiente

Secretaria Infraestrutura, Obras e Meio Ambiente
CNPJ: 45.339.363/0001-94

Avenida João Marfins da Silveira Sobrinho, 653
Fone: (19) 3589-3600

www.portoferreira.sp.gov.br